Name

Organization Country eMail WWW
Pavol Kmet BKS Uspech, s.r.o. Slovakia kmet@bksuspech.sk
www.bksuspech.sk
Ivan Chochula BKS Uspech, s.r.o. Slovakia chochula@bksuspech.sk
Toméas Sprlak ZKPRK SK Slovakia tomas.sprlak@gmail.com
rozvojkariery.sk
Stefan Grajcar ZKPRK SK Slovakia stefan.grajcar@gmail.com
Alice Mullerova SKPRK, CZE Czech republic sdruzenikp@gmail.com www.sdruzenikp.cz
Andrea Csirke SKPRK, CZE Czech republic kariera.andrea@gmail.com
Erik Haug HINN Norway erik.haug@inn.no
Jeroen Bregman Noloc Netherland jeroenbregman@hotmail.com
lldiké Hanuliakova Spolupraca pre lepSiu buducnost Slovakia ildiko.hanuliakova@gmail.com
Edita Bertova Spolupraca pre lepsiu budicnost’ Slovakia editabertova@hotmail.com
Karin Steiner ABIF Austria steiner@abif.at
Karen Schober nfb Germany karen@schober-brinkmann.de www.forum-beratung.de
Vanessa Dodd iCeGS United Kingdom v.dodd@derby.ac.uk
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